
24 D r a u g s  2023. gada marts     25

Jēzus Kristus 

tika kristīts

J
ānis Kristītājs bija pravietis. Viņš mācīja ļaudīm 

par Jēzu Kristu. Kādu dienu Jānis kristīja cilvē-

kus Jordānas upē. Tad atnāca Jēzus. Viņš lūdza 

Jānim kristīt Viņu.

Jēzus teica, ka Debesu Tēvs ir pavēlējis ikvienam 

cilvēkam kristīties. Viņš vēlējās paklausīt Debesu 

Tēvam. Viņš vēlējās mums rādīt piemēru.

Jānis kristīja Jēzu Jordānas upē. Kad Jēzus iznāca 

no ūdens, ļaudis izdzirdēja Debesu Tēva balsi. 

Viņš sacīja: „Šis ir Mans mīļais Dēls, uz ko Man 

labs prāts.”

Mēs varam sekot Jēzum Kristum, tiekot kristīti. 

Debesu Tēvs ir priecīgs, kad mēs sekojam Viņa 

Dēlam. ●
G

R
E

G
A

 O
L
S

E
N

A
 G

L
E

Z
N

A

Izplēs šo lappusi un 
pārloki to uz pusēm. 

Turi attēlu priekšā un 
pastāsti šo stāstu.

S TĀ S T I  P A R  J Ē Z U

Tu vari izlasīt šo stāstu Mateja 3. nodaļā.


